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BİST100 – Endeks için 10,350 ilk destek seviyesi

terayatirim.com +90 212 365 10 001

Haftanın ilk işlem gününde %0,81 düşüşle günü 10.422 seviyesinde tamamlayana BİST-100
endeksi için aşağı baskılanmanın devamı durumunda 10.350 ve 10.170 destek seviyeleri olarak
izlenebilir. Olası yükselişlerde ise 10.575, 10.680 ve 10.785 seviyeleri direnç olarak izlenebilir.

BİST Banka VİOP30 Yakın Vade

BİST Bankacılık endeksi için 16.700 
seviyesindeki direnci izlenecek.
Direnç: 16.700 – 17. 000 – 17. 360 
Destek: 16.350 – 15.900 – 15. 625

VİOP30 Yakın Vade FİBO 78,6 düzeltmesine 
denk gelen 12.160 desteğinin altında.
Direnç: 12.160 – 12.300 – 12.500 
Destek: 11.870 – 11.770 – 11.600
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BIST-100: 10.422,24 (-%0,81) US$3,222mn işlem hacmi (-%10, 3 aylık ortalamaya göre).
Benchmark (12 Ağustos 2026): %38,42 (+24bps). USD/TRY sabah fiyatı: 36,5710/36,5820.

Küresel hisse senetleri, ABD resesyon endişeleri nedeniyle keskin düşüş gösterdi. 4Ç24
KAZANÇLARI: AKSGY, DSTKF güçlü, TTKOM, ULKER iyi, OBAMS nötr, ALARK, OZKGY, VESTL,
YATAS dikkate değer. Not edilmesi gerekenler: Türkiye’de kurumsal kazançlar yıllık %71 düşüş
gösterdi (bankalar -%26/finans dışı -%81), konsensüsün %1 altında kaldı (-%8 finans dışı,
bankalar +%8). Bugün Türk hisse senetlerinde biraz negatif bir piyasa bekliyoruz.

Yeni Suriye hükümeti ile Kürt SDG arasında anlaşma... Suriye Cumhurbaşkanlığı, Geçici Başkan
El-Culani ve Suriye Demokratik Güçleri (SDG) Genel Komutanı Abdi’nin, Kürt özerk yönetimi
altındaki tüm sivil ve askeri kurumların Suriye devletine entegrasyonu için bugün bir anlaşma
imzaladığını duyurdu. Anlaşmanın ana şartları şunlardır: 1) Tüm Suriyelilere, dini veya etnik
ayrımcılık yapmaksızın, siyasi sürece ve devlet kurumlarına katılma hakkı garantisi verilmesi; 2)
Kürt toplumunun Suriye devletinin ayrılmaz bir parçası olarak tanınması ve vatandaşlık ile
anayasal haklarının güvence altına alınması; 3) Suriye genelinde tüm silahlı çatışmaların sona
erdirilmesi için ülke çapında ateşkes ilan edilmesi; 4) Kuzeydoğu Suriye’deki tüm sivil ve askeri
kurumların—sınır kapıları, havaalanları, petrol ve gaz sahaları—Suriye devlet yönetimine entegre
edilmesi; 5) Tüm yerinden edilmiş Suriyelilerin, Suriye devletinin koruması altında, şehirlerine ve
köylerine geri dönmelerinin sağlanması. Genel olarak olumlu bir gelişme. (T24)

NATO, AB ve Türkiye'yi, Donald Trump’ın ABD güvenlik politikalarındaki değişiklikleri nedeniyle
Avrupa'nın ittifaklarını yeniden gözden geçirmeye zorlaması üzerine, ilişkilerini güçlendirmeleri
konusunda teşvik etti. Financial Times’a göre, NATO Genel Sekreteri Rutte, AB liderlerine,
Türkiye’nin savunma sanayisindeki gelişmiş kapasitesine rağmen, Başkan Erdoğan ile daha fazla
işbirliği yapmaları gerektiğini özel olarak iletti. AB yetkilileri, Türkiye’nin savunma sanayisinin
ilerlemesini kabul etmekle birlikte, Türk savunma firmalarının AB silah girişimlerinden faydalanıp
faydalanmaması konusunda bölünmüş durumda. Türkiye hâlâ resmi bir AB üyeliği adayı olsa da,
müzakereler uzun süredir durmuş durumda. Ancak Trump’ın Avrupa güvenliği konusundaki
tutumundaki değişiklik, yeni bir Avrupa güvenlik çerçevesi oluşturma konusunda Türkiye’nin
işbirliğine açık olduğu mesajını vererek yeniden tartışmaları gündeme getirdi. (Financial Times)

Geçtiğimiz hafta yerel hisse fonlarına küçük girişler oldu... Yerli yatırımcılar tarafından yerel
hisse fonlarına geçen hafta TL0,8 milyar tutarında girişler olduğu tahmin edilmektedir. Benzer
şekilde, kurumsal yatırımcılar tarafından TL2,7 milyar tutarında girişler gözlemlenmiştir. Bu
bağlamda, toplam net girişin TL3,6 milyar olduğu tahmin edilmektedir. Bu dönemde BIST-ALL
endeksi %7,6 artmıştır. (Takastaşımacılık ve Saklama Bankası, Rasyonet, Tera Yatırım)
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Şirket Haberleri:
Ford Otosan <FROTO TI>, Ford Motor Company ile kamyon bölümüne yönelik yenilenmiş İş &
Marka Lisans Anlaşmaları imzaladı. Küçük, uzun vadeli olumlu bir gelişme... Anlaşmalar, Ford'un
Brezilya'daki ağır ticari araç fabrikasını kapatmasından sonra ortaya çıkan yeni şartları içerecek
şekilde mevcut küresel kargo kamyonu anlaşmalarını değiştirecek. FROTO'nun açıklamasına göre,
yeni anlaşmalar, bu bölümdeki potansiyel yeni pazarlar için işletme hakları sağlıyor. Buna göre,
FROTO, Ford Motor Company'ye verilen haklar ve lisanslar için piyasa ücreti, ticari marka lisans
ücreti ve fikri mülkiyet (IP) ödeyecek. Türk pazarı için üretilen ürünler yalnızca IP ücreti ile sınırlı
olacaktır. Anlaşmalar, 2038 yılı sonuna kadar geçerli olacak şekilde ilk bir dönem için yapılacak ve
iki yıllık periyotlarla yenilenecek. (Tera Yatırım, Kamuyu Aydınlatma Platformu)

Ayrıca, FROTO, Iveco ile ağır kamyon kabinleri konusunda işbirliği yapmak üzere bir Ortak Gelişim
Anlaşması imzaladı (Nötr). Bu işbirliği kapsamında, iki taraf, 2028’de yürürlüğe girecek olan AB
Doğrudan Görüş Standartları (GSR D Direct Vision Regulation) ile karbon emisyon hedefleriyle
ilgili gelişim ve tedarik tarafı maliyetlerini paylaşacak. Anlaşma süresince tahmin edilen toplam
yatırım harcaması EUR343 milyon. Bunun içinde mühendislik maliyetleri eşit olarak paylaşılacak,
yatırım maliyetleri ise her markanın planlanan üretimi oranında orantılı olarak dağıtılacak. İlk
kabinlerin 2028’de üretime hazır olması bekleniyor. (Tera Yatırım, Kamuyu Aydınlatma Platformu)

Teknosa <TKNSA TI>, rekabet soruşturması başlatıldığını bildirdi... Teknosa, tüketici elektroniği
sektöründeki birkaç perakendeci ve bir tedarikçi ile ilgili olarak Rekabet Kurumu tarafından
başlatılan bir soruşturma hakkında bilgilendirildiğini belirtti. Şirket, soruşturmanın herhangi bir
ihlal ya da ceza anlamına gelmediğini vurguladı. Migros, Sok ve BIM de dün benzer güncellemeler
yaptı. (Kamuyu Aydınlatma Platformu, Tera Yatırım)

TAV Havalimanları <TAVHL TI> - Trafik Verileri – Şubat 2024, hafif olumlu... Toplam yolcu sayısı,
yıllık %3 artışla 5,5 milyon oldu (Uluslararası +%8 / Yurt içi -%2). 2M24 yolcu sayısı, yıllık %7 artışla
11,2 milyona ulaştı (Uluslararası +%10 / Yurt içi +%4). Şubat 2024'te, uluslararası havaalanlarında
yolcu büyümesi genel olarak güçlüydü: Gürcistan (+%9), Tunus (+%38), Zagreb (+%6), Almatı
(+%9) ve Medine (+%8). 2M24'te, Türkiye'deki havaalanları arasında, uluslararası yolcu sayısı
özellikle Ankara'da güçlüydü (+%9 y/y, 4Ç'de filo kullanılabilirliği ve jeopolitik etkiler nedeniyle),
İzmir'de ise Sun Express ve Pegasus sayesinde %21 arttı, Antalya ise yıllık değişim göstermedi.
Not: İstanbul’daki havaalanları dahil olmadığı için, TAV'ın Şubat ayındaki trafiği, İstanbul ve Sabiha
havaalanlarındaki hava koşullarından kaynaklanan iptallerden yalnızca kısmen etkilenmiştir.
(Şirket Verisi, Tera Yatırım)

Moody Ratings, Şişecam’ın <SISE TI> kredi notunu düşürdü, negatif... Moody, Şişecam UK Plc.
tarafından ihraç edilen 2026, 2029 ve 2032 vadeli yabancı tahvillerinin notunu "B1"den "B2"ye
düşürdü ve görünümünü "durağan"dan "negatif"e güncelledi. (Moody Ratings, Tera Yatırım)

Galata Wind <GWIND TI>, Almanya’da 22 MW'lık bir GES için gerekli inceleme sürecini
tamamladı, olumlu... Planlanan tesis, bir GES (Güneş Enerjisi Santrali) ve bir batarya ünitesini
içermektedir. Onay süreci devam etmekte olup, inşaata sonrasında başlanacaktır. Bu proje
hakkında başka bir bilgi bulunmamaktadır. Galata Wind'in şu anda toplamda 297 MW kurulu
kapasitesi bulunmaktadır. (Tera Yatırım, Kamuyu Aydınlatma Platformu)
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Yasal Çekinceler 
Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı
hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında
imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler,
yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi
beklentilerinize uygun olmayabilir.

HESAP AÇMAK İÇİN TIKLAYINIZ

HESAP AÇMAK İÇİN TIKLAYINIZ
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Aksigorta <AKGRT TI>, Şubat ayında brüt prim üretiminde yıllık %12 düşüş kaydetti, zayıf...
Aksigorta, 2025 Şubat ayında brüt prim üretiminin yıllık %12 azaldığını, bunun MTPL (-%44), MOD
(-%62) ve genel zararlar (-%43) segmentlerindeki keskin düşüşlerden kaynaklandığını, buna karşın
yangın & doğal afet (+%32) ve sağlık (+%54) segmentlerinde özellikle büyümenin devam ettiğini
açıkladı. Buna göre, 2M25'te brüt primler yıllık %3 azalmıştır. (Kamuyu Aydınlatma Platformu, Tera
Yatırım)

Koç Holding'in %77 ve Aygaz'ın %20 bağlı ortaklığı EYAS, 28 Mart'ta TL9.445mn nakit temettü
dağıtımı önerdi. Koç Holding ve Aygaz için olumlu: Koç Holding, 4Ç sonunda solo holding nakit
varlıklarının (%22'si) yaklaşık %1,7'sini temsil eden TL7.272mn (~US$200m) temettü alacak. Aygaz
ise, son net borcu TL1.843mn iken, piyasa değerinin %5,3'üne karşılık gelen TL1.889mn temettü
alacak. (Kamuyu Aydınlatma Platformu, Tera Yatırım)

Tepe İnşaat, 3 milyon TAVHL hissesi için merkezi saklama sistemine işlem görmesi için başvurdu,
TAVHL TI için olumsuz... Dün yapılan açıklamanın ardından, TAVHL hisseleri günü %10’luk keskin
bir düşüşle kapattı. (Bloomberg, Tera Yatırım)

İZLENECEKLER
•14.03.2025 AYDEM 4Ç24 sonuçları
•26.03.2025 AGESA 4Ç24 sonuçları

https://www.terayatirim.com/hesap-ac
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